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Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  ALEVI F  

1 221 LEFORT Emma 2008 ALEVI F AEMA 1h01:18.016

  ALEVI M  

1 222 LLUCH CANO Joan 2009 ALEVI M CPA 54:32.440

2 231 PEREZ FERRI Pau 2009 ALEVI M AAA 2h00:17.502 1h05:45.062

  INFANTIL F  

1 215 FAURAT PUJAL Jana 2006 INFANTIL F NO LIMITS 1h09:47.627

2 241 QUEIROS CARDOSO Erika 2007 INFANTIL F C E SANLORIA 1h19:58.847 10:11.220

3 236 PINTAT MARRUGAT Julia 2005 INFANTIL F ALTRES 1h31:32.276 21:44.649

  INFANTIL M  

1 234 PINCHON Antonin 2005 INFANTIL M AAA 42:51.426

2 229 PALMITJAVILA Max 2005 INFANTIL M NO LIMITS 43:33.784 42.358

3 226 MARTINEZ CLAVERIA Salvador 2006 INFANTIL M NO LIMITS 45:03.382 2:11.956

4 248 VERGES BARRIO Joan Josep 2005 INFANTIL M NO LIMITS 50:03.081 7:11.655

5 247 VENTURA CORNELLA Marc 2006 INFANTIL M NO LIMITS 51:20.361 8:28.935

6 227 NUNYEZ Marc 2006 INFANTIL M ALTRES 54:21.333 11:29.907

7 216 FAURAT PUJAL Gil 2006 INFANTIL M NO LIMITS 1h00:52.478 18:01.052

8 206 BOBET Enoc 2006 INFANTIL M NO LIMITS 1h02:29.298 19:37.872

Absents

212 CELADES VILA Xavier 2006 INFANTIL M NO LIMITS

  CADET F  

1 203 ANCION HAVET Lea 2004 CADET F NO LIMITS 53:37.920

2 20 MARTIN CASTILLEJO Laia 2004 CADET F ALTRES 5h19:29.496 4h25:51.576

  CADET M  

1 207 BOLTAS Pere 2004 CADET M NO LIMITS 41:00.168



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

NIT DE LA GALLINA

MULTISEGUR ASSEGURANCES - XXXIIa COPA ANDDORRA Curses de Muntanya 2019

Classificació de la prova

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

13/07/2019  /  CESANLORIA El 14/07/2019 a 02:54  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

2 205 BARTUMEU CARAMES Marc 2002 CADET M CPA 48:03.215 7:03.047

3 210 CASANOVAS REINA Marc 2004 CADET M NO LIMITS 53:10.540 12:10.372

4 235 PINTAT MARRUGAT Adria 2003 CADET M ALTRES 1h12:03.369 31:03.201

  Absoluta Dona  

1 3 BARBOSA Fernanda 1985 SENIOR F AAA 3h05:43.333

2 5 CUREAU Carol 1970 S-VETERA F NO LIMITS 3h16:05.919 10:22.586

3 8 FERNANDEZ CACHAFEIRO Maria Isabel 1955 S-MASTER F CPA 3h38:36.739 32:53.406

4 6 DIAZ GROLLIER Fany 1969 S-MASTER F CPA 3h49:09.079 43:25.746

5 39 GONZALEZ SOTELHO Júlia 1987 SENIOR F 4h33:34.660 1h27:51.327

Abandons

30 RAYA Sara 1994 SENIOR F NO LIMITS

  Absoluta Home  

1 1 TEIXIDO Ferran 1973 S-VETERA M ECPCGR 2h14:00.548

2 36 URBINA RUBIO Alexandre 1989 SENIOR M C E SANLORIA 2h16:46.284 2:45.736

3 24 MOREIRA Marco 1985 SENIOR M C E SANLORIA 2h16:46.705 2:46.157

4 21 MENIER POVOA Mario Rui 1983 SENIOR M AAA 2h19:03.218 5:02.670

5 18 MARCH Amadeu 1983 SENIOR M SEC 2h32:55.005 18:54.457

6 26 PELEGRINA LOPEZ Manel 1968 S-MASTER M C E SANLORIA 2h32:55.343 18:54.795

7 29 PIRES Duarte 1989 SENIOR M AAA 2h39:26.405 25:25.857

8 19 MARIN RODRIGUEZ Dani 1978 S-VETERA M C E SANLORIA 2h39:52.911 25:52.363

9 4 CABANES Rossend 1969 S-MASTER M C E SANLORIA 2h41:22.898 27:22.350

10 25 NUNYEZ Dani 1982 SENIOR M AAA 2h42:01.067 28:00.519

11 40 BOLTAS FREIXAS Vicenç 1970 S-VETERA M NO LIMITS 2h42:54.752 28:54.204

12 31 ROBLES Miguel Angel 1965 S-MASTER M C E SANLORIA 2h53:20.459 39:19.911

13 15 IGLESIAS Damian 1990 SENIOR M AAA 3h00:47.643 46:47.095

14 17 LOPEDOTE Mauro 1965 S-MASTER M C E SANLORIA 3h03:39.492 49:38.944

15 12 GOMES DE LIMA Antonio 1969 S-MASTER M C E SANLORIA 3h03:39.605 49:39.057

16 37 VILELLA NAVARRO Jesus 1981 SENIOR M C E SANLORIA 3h03:46.232 49:45.684

17 34 SANTOFIMIA BARASTEGUI Cesar 1980 SENIOR M C E SANLORIA 3h05:09.784 51:09.236

18 33 SANFELIU PINEDA Alejandro 1994 SENIOR M CPA 3h10:28.435 56:27.887

19 22 MILLA ESPI Raul 1982 SENIOR M AAA 3h14:33.284 1h00:32.736

20 2 ARTIGUES TARRES Antoni 1983 SENIOR M ALTRES 3h22:51.026 1h08:50.478

21 23 MONROS GARCIA CALVO Quique 1986 SENIOR M AAA 3h22:51.027 1h08:50.479

22 38 ZGAIB FERMENTINI Mario Hernan 1978 S-VETERA M ALTRES 3h38:36.461 1h24:35.913

23 16 JORDI GARCIA Joan 1957 S-MASTER M ALTRES 4h01:59.381 1h47:58.833

24 13 GUTIERREZ LE SAUX Gregori 1971 S-VETERA M CPA 4h16:51.991 2h02:51.443

25 10 GIRO FONTICH Joan 1977 S-VETERA M C E SANLORIA 4h18:00.845 2h04:00.297
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26 32 ROIGROIG Lluis 1968 S-MASTER M ALTRES 4h33:34.998 2h19:34.450

27 11 GIRO ROCA Toni 1983 SENIOR M ALTRES 5h19:30.419 3h05:29.871

Absents

7 DIAZ PEREZ Jorge 1982 SENIOR M ALTRES

27 PEREZ RYAN Paco 1973 S-VETERA M ALTRES

28 PIMENTA Carlos 1967 S-MASTER M C E SANLORIA

35 TRASTOY Domenec 1981 SENIOR M C E SANLORIA

Abandons

9 GIL RODRIGUEZ Jacint 1972 S-VETERA M SEC

  S-VETERA F  

1 5 CUREAU Carol 1970 S-VETERA F NO LIMITS 3h16:05.919

  S-VETERA M  

1 1 TEIXIDO Ferran 1973 S-VETERA M ECPCGR 2h14:00.548

2 19 MARIN RODRIGUEZ Dani 1978 S-VETERA M C E SANLORIA 2h39:52.911 25:52.363

3 40 BOLTAS FREIXAS Vicenç 1970 S-VETERA M NO LIMITS 2h42:54.752 28:54.204

4 38 ZGAIB FERMENTINI Mario Hernan 1978 S-VETERA M ALTRES 3h38:36.461 1h24:35.913

5 13 GUTIERREZ LE SAUX Gregori 1971 S-VETERA M CPA 4h16:51.991 2h02:51.443

6 10 GIRO FONTICH Joan 1977 S-VETERA M C E SANLORIA 4h18:00.845 2h04:00.297

Absents

27 PEREZ RYAN Paco 1973 S-VETERA M ALTRES

Abandons

9 GIL RODRIGUEZ Jacint 1972 S-VETERA M SEC

  S-MASTER F  

1 8 FERNANDEZ CACHAFEIRO Maria Isabel 1955 S-MASTER F CPA 3h38:36.739

2 6 DIAZ GROLLIER Fany 1969 S-MASTER F CPA 3h49:09.079 10:32.340

  S-MASTER M  

1 26 PELEGRINA LOPEZ Manel 1968 S-MASTER M C E SANLORIA 2h32:55.343
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2 4 CABANES Rossend 1969 S-MASTER M C E SANLORIA 2h41:22.898 8:27.555

3 31 ROBLES Miguel Angel 1965 S-MASTER M C E SANLORIA 2h53:20.459 20:25.116

4 17 LOPEDOTE Mauro 1965 S-MASTER M C E SANLORIA 3h03:39.492 30:44.149

5 12 GOMES DE LIMA Antonio 1969 S-MASTER M C E SANLORIA 3h03:39.605 30:44.262

6 16 JORDI GARCIA Joan 1957 S-MASTER M ALTRES 4h01:59.381 1h29:04.038

7 32 ROIGROIG Lluis 1968 S-MASTER M ALTRES 4h33:34.998 2h00:39.655

Absents

28 PIMENTA Carlos 1967 S-MASTER M C E SANLORIA


